
PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU 

Komisyon Üyeleri             : Mahmut ÖZTAŞ,  Dilek ARMAN,  Kemalettin EKİCİ,            

Zafer BİNTEPE,   Mehmet Buğra BAYDAR 

Komisyon Toplantı Tarihi : 1.oturum 21/05/2025, 2.oturum 28/05/2025 Saat :16:00 

Kütahya Belediye Meclisinin 07.05.2025 tarihli ve 188 Sayılı kararı ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen, Ocak 2025 tarihi itibariyle geçerli olan, su kullanım ton 

fiyatlarının indirim yönünde tekrar değerlendirilmesi komisyonumuzca değerlendirilmiştir. 

İlgili komisyon vatandaştan gelen talepler doğrultusunda ve iklim değişikliği, nüfus artışı ve 

artan su talebiyle birlikte ilimiz mevcut su kaynakları üzerindeki baskıyı artırdığından su 

kaynaklarının etkin ve sürdürülebilir yönetimi bir zorunluluk halini almış, su kullanım 

kaynaklarının miktarlarında (kademelerinde) ve fiyatlarında yeniden değerlendirilmesini 

görüşmüştür.  

İlgili toplantıda idaremizce mevcut su kullanım kademelerinin yüzdeleri, miktarları ve 

fiyatlarıyla ilgili çalışma komisyon üyelerince değerlendirilmiştir. Mevcut kademe durumu ve 

komisyonun önerdiği alternatif kademe değerlendirmeleri aşağıda sunulmuştur. 

 



 

Yukardaki tablolar göz önünde alındığında ve oluşan fiyatlar incelendiğinde mevcut durumda 

mesken abonelerden kademe ve gelir tarifesindeki mevcut fiyatlar ile 143.074.115,91 TL 

tahmini gelir elde edileceği, Plan Bütçe Alternatif-1’de ise 141.389.772,00 TL tahmini gelir 

elde edileceği, Plan Bütçe Alternatif-2’de ‘de ise 143.256.300,00 TL tahmini gelir elde 

edileceği anlaşılmıştır.  

Bu durumda Plan Bütçe Alternatif-1’de mevcut duruma göre bir miktar gelir kaybı 

yaşanacağı, Plan Bütçe Alternatif-2’de mevcut duruma göre bir miktar gelir artışı yaşanacağı 

öngörülmüştür. Alternatif-2 Ak Parti ve MHP Gruplarının önerisidir.  

Yukarıdaki öneriler komisyonumuzca oy çokluğu ile imza altına alınmıştır. 

 

T.C. Kütahya Belediyesi Meclisine arz olunur. 

 

Mahmut ÖZTAŞ  Dilek ARMAN    Kemalettin EKİCİ   Zafer BİNTEPE  M.Buğra BAYDAR 

          ÜYE                    ÜYE                         ÜYE                     ÜYE                      ÜYE 

 


